I AfrRe,VAL.)0

d &são
Em

1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQ'OERIX0120 NQ 259/88

Senhor Presidente da dhaera Muniol.. de bbo

er.;.131:r.e Presidente

O Ver rrszbzwreveg  atendendo tudo
me..ta o que determita çiâtereose li.eo e na Orna regtmentalls
requer tlantiOlA E IltsOINSIO difICA sara o trojeto de Ui 207/88
Mensagem Riem:Uva AO 153/886

Sala das Soe 	o de dezembro de 1.984

Vereador Cuias Cordeiro Morais
Autor